TOÀ ÁN NHÂN DÂN

QUẬN NGÔ QUYỀN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Số: 15/2021/QĐST-HNGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận Ngô Quyền, ngày 19 tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ CÔNG NHẬN KẾT QUẢ HÒA GIẢI THÀNH TẠI TÒA ÁN

TÒA ÁN NHÂN DÂN QUẬN NGÔ QUYỀN, THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Sau khi nghiên cứu hồ sơ việc dân sự sơ thẩm thụ lý số 61/2021/TLST-

HNGĐ ngày 16 tháng 3 năm 2021 về việc yêu cầu công nhận thuận tình ly hôn,

gồm những người tham gia tố tụng sau đây:

- Người yêu cầu giải quyết việc dân sự:

Chị Vũ Thị Th; nơi cư trú: đường A, phường L, quận N, thành phố H.

Anh Nguyễn Ngọc L; nơi cư trú: phố C, phường G, quận N, thành phố H.

Xét thấy người yêu cầu công nhận kết quả hòa giải thành tại Tòa án rút đơn

yêu cầu công nhận thuận tình ly hôn.

Căn cứ điểm c khoản 2 Điều 366 của Bộ luật Tố tụng dân sự.

Căn cứ khoản 2 Điều 41 Luật Hòa giải, đối thoại tại Tòa án.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ việc xét đơn yêu cầu giải quyết việc dân sự thụ lý

61/2021/TLST-HNGĐ ngày 16 tháng 3 năm 2021 về việc yêu cầu công nhận kết

quả hòa giải thành tại Tòa án.

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết việc dân sự:

Chị Vũ Thị Th và anh Nguyễn Ngọc L có quyền yêu cầu Tòa án giải quyết

lại việc dân sự trên.

3. Các bên, người đại diện hoặc người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan đến

quyết định của Tòa án có quyền đề nghị xem xét lại quyết định này trong thời hạn

15 ngày kể từ ngày nhận được hoặc biết được quyết định.

4. Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kiến nghị xem xét lại quyết định này

trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày nhận được quyết định của Tòa án.

Nơi nhận:

- Đương sự;

- VKSND quận Ngô Quyền;

- Lưu: Hồ sơ việc dân sự.

THẨM PHÁN

Lê Văn Mười

.